Processo n.º 1.11.000.000854/2015-41                        Pregão Eletrônico PR/AL nº 04/2015                        Página 13 de 50.

I -  DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E DO PREÇO MÁXIMO 

1. O  valor  máximo  da  licitação  não  poderá  ser  superior  a  R$  80.473,21 (oitenta  mil,
quatrocentos e setenta e três reais e vinte e um centavos), respeitando-se os valores máximos
de cada item e cada grupo, constantes do Anexo 1 deste Termo de Referência.

2. A descrição dos itens consta do Anexo I-A deste Termo de Referência.

3. Foram fixadas marcas para os itens  89 (fechadura para banheiro)  e 90 (fechadura tipo